Item, ibidem est Tractatus ab ipso recollectus sub titulo: Recollection ex officio Conceptionis Sacrae Virginis secundum usum Romanum, &c. Et adducit auctoritates Sanctorum, & Bullam Concilij Basileen. super approbationem ejusdem, folio 224.

Item, ibidem sub hoc titulo, folio 237. Conta- tio erroris nostra tempestate à quadam Nicetico disseminati, quod sacratissima Virgo Maria in hora passionis Filii sui non doluerit, sic inqua- Insuper non defuerunt inimici tue Immaculatae p[re]ritatis, & candidissima Virgo, qui contendens te in primo exortu contraxisse labem contagiose culpe origi- lis, nec erubuerunt illud unicum tabernaculum, quod sanctificavit Altissimus, illam domum magnifica- quam edificavit sibi divina Sapientia, fer- dare, & dæmonico fætore inquinare, &c. Extat loquitur contra Wigandum, ut appetat ex prin- cípio, ubi dicit: Wigandus male tentiens de Concep- tione Sanctissime Virginis MARIAE.

Item, idem in alio tomo in 4. habet Sermonem in die Conceptionis Dominae nostræ an. 1509. in Cardini- li super themate: Sicut liliu inter spinas, sic am- ga mea inter filias, &c. Est brevis Sermo.

JUDOCUS van Blommeghem, Societatis Jesu Belga, in Theologia habita Lovanijs die 7. Julij anno 1649. Thesis 14. de Peccato originali, publice hæc defendit: *Ab hoc omniq[ue] ejus debito seu proximo seu remoto Deiparam liberamus.* Impress. ibidem eodem anno in 4.

JUDOCUS à Castro, Ordinis Minorum Germanus, in libro Concionum super Evangelia Dominicalia, parte Hyemali in Elencho ad formandas Conclaves, in festo Immaculate Conceptionis Beatae Virginis MARIE indicem folio 720. Lib. impress. Antwerpia 1633. in 4.

Iam, in Decachordo morali de decem virtutibus Immaculatae Virginis Annuntiatæ, in Elencho fol. 468. in festo Immaculate Conceptionis Elenchum. Lib. impress. Antwerpia 1635. in 4.

JUDOCUS Fonteyn, Societatis Jesu Belga, in Theologia habita Lovanijs die 24. Julij ann. 1641. Thesis 30. hæc defendit: Non ideo non futura Virginitas ut digna foret Deo Mater, nova creatura esse non debuit. *Eam, si vis, à debito incurrendi virginib[us] exire, dic conditionate tantum in Adamo confitentes.* Impress. ibidem in 4.

JUDOCUS Ravesteijn Tiletanus, Docttor Lovaniensis, in Apologia seu defensione Decreto rum Sacrosancti Concilij Tridentini, &c. folio 554. sub hoc titulo: An Beata MARIA Virgo sine peccato originali concepta sit? incipit sic: Antiquitate ferè quingenti, ex quo questio de Immaculatae Virginis Conceptione in Ecclesia agitari coepit, & in exemplarum Ecclesijs paulatim ea sententia recepta est, & dicitur, quod sine labe peccati originalis Virgo Mater nostra esset, eaque sententia progressu temporis publica celebratione etiam approbata, &c. Vide usque ad folium 157. Lib. impress. Lovatijs 1633. in 8.